vt sunt carnes cocte. dapes et olera. lac et fructus
aliqui zc hmōi qz mortaliē peccauit. In estate tam
qñqz ppter plura festa stigua carnes crude et filia
ad esum nccaria vendi et emi possunt absqz peccō.

Si hmōi aliqd mandauit filijs suis. discipul. ser-
uus vlt laborantibz facē sine nccitate. peccauit mor-
taliē ipse mandās similiē et exeqñs. Si tñ mandās
vlt mgr̄ vlt patronus nō habet nccitatē. sz ipse hu-
discipul? vlt laborans habet nccitatē. qz aliē viuere
nō possēt et sic nō obedit mandāti sibi ne hmōi op-
faciat hys diebz. sed laborat p aliquo tpe in exerci-
tio artis illius et aliud exēciciū facē nescit videtur
excusari. Nā si in obsequiū pau pū psonaz eccliaz
pau pculaz aliquid laborare licet diebz festiuis fm
qz doctores dicūt. qre n̄ magis talis rōne sue sustē-
tacōis in nccitate aliqd laborare possēt. Tuci? tñ
esset aliā artē eligerē qua se meli? qsturare possēt

Si i hys diebz pro se vlt p alio placitauit. n̄ forte
in causa misabiliū psonaz. Si i dictis diebz iuraz-
mentum pstitit vlt exegit. nisi propace vel fide vel
obediencia vel fama quia alias non liceret. Si tar-
libus diebus aliquem ad mortem uel ad penam ius-
dicauit. quod non licet. **S**i macellarius in die
festo carnes crudas vendidit quia nec vendere ne-
emere licet nisi quando in estate plura festa conti-
nua occurrunt tunc enim licet si alias obseruari n̄
possēt ut sup̄. licet etiā macellarios et alios carnes

in die festo coquē & preparare ut illas tūc uendat si
prius non poterat preparare aut preparatas seruare.

Si tabernarius hys dieb; tabernā añ horā terci;
ap apuit uel si ibi tenuit hys dieb; in strumenta
ludendi v; inde nō repulit ebrios lufozes blasphem;
mos & hmōi. **S**i mercator hys dieb; suas mercū
culas vendidit ppe ecēiam vbi fisc⁹ occurrit vel
forte qd' pei⁹ ē in ecēia pphanādo locū sacrum. **S**i
hys dieb; attulit ul' afferri fecit aut mandauit cū
bestijs ul' alijs psalmas bladoz ul' aliaz rex quia
tam p̄cipiēs q̄ exequēs est in culpa mōzli n̄ i mag
na nccitate h̄ fiēt. **S**i hys diebus opull⁹ ab offi
ciali v; dño laborauit qz tam p̄cipiēs q̄ exequens
mortalit̄ peccat n̄ ex nccitate guerre & hmōi hoc fi
eret quia tē ambo excusanē. **S**i vero sine iusta ne
cessitate imp̄cipiente & nō sine iusto metu i obedi
ente tūc obediēs excusat s; nō p̄cipiēs. **S**i vedit
gal portauit hys dieb; merces ā psonas aut elimē
ta per loca longa ul' r̄mota qz quiescē debet in festo
nisi ex magna nccitate cogat. **S**i viator v; cur
sor talib; dieb; itinerauit qz nō debz nisi ppe mag
nā nccitatem. **S**i aromatazius seu apotecarius
hys diebus tenuit apotecam apertam vel vendi
dit a liquid d' apoteca nisi vrgente necessitate infir
morum quibus aliter subueniri non potest sed non
propter hoc non debet apertas apothecas tenere.